
Abfahrtszeiten ab
Solothurn, Amthausplatz

Montag - Samstag Sonntag

Linie 1 nach Recherswil
Linie 2 nach Zielebach/Kriegstetten
Linie 3 nach Lohn-Ammannsegg
Linie 4 nach Zuchwil Sportzentrum

Linie 5 nach Herzogenbuchsee
Linie 7 nach Herzogenbuchsee
Linie 8 nach Zollikofen
Linie 9 nach Luterbach

Für Fahrplan- und Tariffragen wenden Sie sich bitte an:

Busbetrieb Solothurn und Umgebung
Betriebsleitung
Dornacherstrasse 48 (im Hauptbahnhof)
4501 Solothurn / www.bsu.ch

Tel. 032 622 37 22

   

Der Sonntagsfahrplan gilt nebst den allg. Feiertagen auch an den
katholischen Feiertagen, Fronleichnam, Maria Himmelfahrt und Allerheiligen.
Busumleitung von Gerlafingen nach Kriegstetten von März 2017 bis August 2018
   

Zeichenerklärung Gültig ab 11.12.2016

• Soft Tech Informatik AG, Zürich

5.00 - 6.00
Linie

“ 5.38 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof
5.45 2 Kriegstetten, Dorfplatz

“ 5.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
“ 5.49 1 Recherswil, Freiheit
“ 5.53 5 Aeschi SO, Dorf

6.00 - 7.00
Linie

6.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
“ 6.01 9 Luterbach, Gemeindehaus

6.04 1 Recherswil, Freiheit
6.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
6.15 2 Zielebach, Gemeindehaus
6.19 4 Zuchwil, Sportzentrum

“ 6.19 1 Recherswil, Freiheit
“ 6.23 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof
“ 6.26 2 Biberist, Emmenbrücke

6.30 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
“ 6.31 9 Luterbach, Gemeindehaus

6.34 1 Recherswil, Freiheit
“ 6.41 8 Büren a.A. - Zollikofen
“ 6.41 2 Biberist, Emmenbrücke

6.43 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof
6.45 2 Kriegstetten, Dorfplatz
6.49 4 Zuchwil, Sportzentrum

“ 6.49 1 Recherswil, Freiheit
“ 6.53 5 Aeschi SO, Dorf
“ 6.56 2 Biberist, Emmenbrücke

7.00 - 8.00
Linie

7.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
7.01 9 Luterbach, Gemeindehaus
7.04 1 Recherswil, Freiheit

“ 7.11 2 Biberist, Emmenbrücke
7.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
7.15 2 Zielebach, Gemeindehaus
7.19 4 Zuchwil, Sportzentrum

“ 7.19 1 Recherswil, Freiheit
“ 7.23 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof
“ 7.26 2 Biberist, Emmenbrücke

7.30 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
7.31 9 Luterbach, Gemeindehaus
7.34 1 Recherswil, Freiheit
7.41 8 Büren a.A. - Zollikofen

“ 7.41 2 Biberist, Emmenbrücke
7.43 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof
7.45 2 Kriegstetten, Dorfplatz
7.49 4 Zuchwil, Sportzentrum

“ 7.49 1 Recherswil, Freiheit
“ 7.53 5 Subingen, Dorf
“ 7.56 2 Biberist, Emmenbrücke

8.00 - 9.00
Linie

8.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
8.01 9 Luterbach, Gemeindehaus
8.04 1 Recherswil, Freiheit

“ 8.11 2 Biberist, Emmenbrücke
8.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
8.15 2 Zielebach, Gemeindehaus
8.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
8.19 1 Recherswil, Freiheit

“ 8.23 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof
8.30 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
8.31 9 Luterbach, Gemeindehaus
8.34 1 Recherswil, Freiheit
8.41 8 Büren a.A. - Zollikofen
8.43 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof
8.45 2 Kriegstetten, Dorfplatz
8.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
8.49 1 Recherswil, Freiheit

“ 8.58 5 Derendingen, Ritterplatz

9.00 - 10.00
Linie

9.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
9.01 9 Luterbach, Gemeindehaus
9.04 1 Recherswil, Freiheit
9.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
9.15 2 Zielebach, Gemeindehaus
9.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
9.19 1 Recherswil, Freiheit

“ 9.28 5 Derendingen, Ritterplatz
9.30 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
9.31 9 Luterbach, Gemeindehaus
9.34 1 Recherswil, Freiheit
9.41 8 Büren a.A. - Zollikofen
9.43 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof
9.45 2 Kriegstetten, Dorfplatz
9.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
9.49 1 Recherswil, Freiheit

“ 9.58 5 Derendingen, Ritterplatz

10.00 - 11.00
Linie

10.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
10.01 9 Luterbach, Gemeindehaus
10.04 1 Recherswil, Freiheit
10.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
10.15 2 Zielebach, Gemeindehaus
10.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
10.19 1 Recherswil, Freiheit

“ 10.28 5 Derendingen, Ritterplatz
10.30 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
10.31 9 Luterbach, Gemeindehaus
10.34 1 Recherswil, Freiheit
10.41 8 Büren a.A. - Zollikofen
10.43 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof
10.45 2 Kriegstetten, Dorfplatz
10.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
10.49 1 Recherswil, Freiheit

“ 10.58 5 Derendingen, Ritterplatz

11.00 - 12.00
Linie

11.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
11.01 9 Luterbach, Gemeindehaus
11.04 1 Recherswil, Freiheit
11.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
11.15 2 Zielebach, Gemeindehaus
11.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
11.19 1 Recherswil, Freiheit

“ 11.28 5 Derendingen, Ritterplatz
11.30 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
11.31 9 Luterbach, Gemeindehaus
11.34 1 Recherswil, Freiheit
11.41 8 Büren a.A. - Zollikofen
11.43 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof
11.45 2 Kriegstetten, Dorfplatz
11.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
11.49 1 Recherswil, Freiheit

“ 11.58 5 Derendingen, Ritterplatz

12.00 - 13.00
Linie

12.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
12.01 9 Luterbach, Gemeindehaus
12.04 1 Recherswil, Freiheit

 x “ 12.11 8 Nennigkofen, Rössli
12.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
12.15 2 Zielebach, Gemeindehaus
12.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
12.19 1 Recherswil, Freiheit

“ 12.28 5 Derendingen, Ritterplatz
12.30 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
12.31 9 Luterbach, Gemeindehaus
12.34 1 Recherswil, Freiheit
12.41 8 Büren a.A. - Zollikofen
12.43 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof
12.45 2 Kriegstetten, Dorfplatz
12.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
12.49 1 Recherswil, Freiheit

“ 12.58 5 Derendingen, Ritterplatz

13.00 - 14.00
Linie

13.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
13.01 9 Luterbach, Gemeindehaus
13.04 1 Recherswil, Freiheit
13.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
13.15 2 Zielebach, Gemeindehaus
13.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
13.19 1 Recherswil, Freiheit

“ 13.28 5 Derendingen, Ritterplatz
13.30 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
13.31 9 Luterbach, Gemeindehaus
13.34 1 Recherswil, Freiheit
13.41 8 Büren a.A. - Zollikofen
13.43 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof
13.45 2 Kriegstetten, Dorfplatz
13.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
13.49 1 Recherswil, Freiheit

“ 13.58 5 Derendingen, Ritterplatz

14.00 - 15.00
Linie

14.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
14.01 9 Luterbach, Gemeindehaus
14.04 1 Recherswil, Freiheit
14.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
14.15 2 Zielebach, Gemeindehaus
14.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
14.19 1 Recherswil, Freiheit

“ 14.28 5 Derendingen, Ritterplatz
14.30 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof

“ 14.31 9 Luterbach, Gemeindehaus
14.34 1 Recherswil, Freiheit
14.41 8 Büren a.A. - Zollikofen
14.43 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof

14.45 2 Kriegstetten, Dorfplatz
14.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
14.49 1 Recherswil, Freiheit

“ 14.58 5 Derendingen, Ritterplatz

15.00 - 16.00
Linie

15.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
“ 15.01 9 Luterbach, Gemeindehaus

15.04 1 Recherswil, Freiheit
15.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
15.15 2 Zielebach, Gemeindehaus
15.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
15.19 1 Recherswil, Freiheit

“ 15.28 5 Derendingen, Ritterplatz
15.30 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof

“ 15.31 9 Luterbach, Gemeindehaus
15.34 1 Recherswil, Freiheit
15.41 8 Büren a.A. - Zollikofen
15.43 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof
15.45 2 Kriegstetten, Dorfplatz
15.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
15.49 1 Recherswil, Freiheit

“ 15.58 5 Aeschi SO, Dorf

16.00 - 17.00
Linie

16.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
“ 16.01 9 Luterbach, Gemeindehaus

16.04 1 Recherswil, Freiheit
16.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
16.15 2 Zielebach, Gemeindehaus
16.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
16.19 1 Recherswil, Freiheit

“ 16.28 5 Aeschi SO, Dorf
16.30 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof

“ 16.31 9 Luterbach, Gemeindehaus
16.34 1 Recherswil, Freiheit
16.41 8 Büren a.A. - Zollikofen
16.43 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof

“ 16.43 2 Kriegstetten, Dorfplatz
16.45 2 Kriegstetten, Dorfplatz
16.49 4 Zuchwil, Sportzentrum

8 16.49 1 Zuchwil, McDonald’s
“ 16.49 1 Recherswil, Freiheit
“ 16.58 5 Aeschi SO, Dorf

17.00 - 18.00
Linie

17.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
“ 17.01 9 Luterbach, Gemeindehaus

17.04 1 Recherswil, Freiheit
“ 17.11 8 Arch, Kreuz

17.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
17.15 2 Zielebach, Gemeindehaus
17.19 4 Zuchwil, Sportzentrum

8 17.19 1 Zuchwil, McDonald’s
“ 17.19 1 Recherswil, Freiheit
“ 17.28 5 Aeschi SO, Dorf

17.30 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
“ 17.31 9 Luterbach, Gemeindehaus

17.34 1 Recherswil, Freiheit
17.41 8 Büren a.A. - Zollikofen
17.43 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof
17.45 2 Kriegstetten, Dorfplatz
17.49 4 Zuchwil, Sportzentrum

“ 17.49 1 Recherswil, Freiheit
“ 17.58 5 Aeschi SO, Dorf

18.00 - 19.00
Linie

18.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
“ 18.01 9 Luterbach, Gemeindehaus

18.04 1 Recherswil, Freiheit
“ 18.11 8 Arch, Kreuz

18.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
18.15 2 Zielebach, Gemeindehaus
18.19 4 Zuchwil, Sportzentrum

“ 18.19 1 Recherswil, Freiheit
“ 18.28 5 Aeschi SO, Dorf

18.30 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
“ 18.31 9 Luterbach, Gemeindehaus

18.34 1 Recherswil, Freiheit
18.41 8 Büren a.A. - Zollikofen
18.43 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof
18.45 2 Kriegstetten, Dorfplatz
18.49 4 Zuchwil, Sportzentrum

“ 18.49 1 Recherswil, Freiheit
“ 18.58 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof

19.00 - 20.00
Linie

19.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
“ 19.01 9 Luterbach, Gemeindehaus

19.04 1 Recherswil, Freiheit
19.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
19.15 2 Zielebach, Gemeindehaus
19.19 4 Zuchwil, Sportzentrum

“ 19.19 1 Recherswil, Freiheit
“ 19.28 5 Subingen, Dorf

19.30 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
“ 19.31 9 Luterbach, Gemeindehaus

19.34 1 Recherswil, Freiheit
19.41 8 Büren a.A. - Zollikofen
19.43 5 Zuchwil, McDonald’s
19.45 2 Kriegstetten, Dorfplatz
19.49 4 Zuchwil, Sportzentrum

“ 19.49 1 Recherswil, Freiheit
“ 19.58 5 Herzogenbuchsee, Bahnhof

20.00 - 21.00
Linie

20.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
8 20.01 1 Recherswil, Freiheit
“ 20.04 1 Recherswil, Freiheit
“ 20.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
8 20.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof

20.15 2 Zielebach, Gemeindehaus
20.19 4 Zuchwil, Sportzentrum

a 20.19 1 Zuchwil, McDonald’s
, 20.19 1 Derendingen, Pestalozziplatz

20.30 3 Solothurn, Hauptbahnhof
b 20.31 1 Recherswil, Freiheit
, 20.34 1 Recherswil, Freiheit

20.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
20.47 2 Zielebach, Gemeindehaus
20.49 4 Solothurn, Hauptbahnhof

, 20.49 1 Derendingen, Pestalozziplatz
20.57 4 Zuchwil, Sportzentrum

21.00 - 22.00
Linie

8 21.00 1 Recherswil, Freiheit
a 21.00 1 Recherswil, Freiheit

21.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
, 21.04 1 Recherswil, Freiheit

21.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
21.17 2 Solothurn, Hauptbahnhof

, 21.19 1 Derendingen, Pestalozziplatz
21.20 4 Solothurn, Hauptbahnhof
21.27 4 Zuchwil, Sportzentrum
21.30 1 Recherswil, Freiheit
21.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof

 e 21.46 3 Solothurn, Hauptbahnhof
21.50 4 Solothurn, Hauptbahnhof
21.57 4 Zuchwil, Sportzentrum

22.00 - 23.00
Linie

22.00 1 Recherswil, Freiheit
22.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof

 d 22.17 2 Solothurn, Hauptbahnhof
22.20 4 Solothurn, Hauptbahnhof
22.27 4 Zuchwil, Sportzentrum
22.30 1 Recherswil, Freiheit
22.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof

 e 22.46 3 Solothurn, Hauptbahnhof
22.50 4 Solothurn, Hauptbahnhof
22.57 4 Zuchwil, Sportzentrum

23.00 - 0.00
Linie

23.00 1 Recherswil, Freiheit
23.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof

 d 23.17 2 Solothurn, Hauptbahnhof
23.20 4 Solothurn, Hauptbahnhof
23.27 4 Zuchwil, Sportzentrum
23.30 1 Recherswil, Freiheit
23.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
23.46 3 Solothurn, Hauptbahnhof
23.50 4 Solothurn, Hauptbahnhof
23.57 4 Zuchwil, Sportzentrum

0.00 - 1.00
Linie

f 0.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
 c 0.00 2 Zielebach, Gemeindehaus
 h 0.00 1 Recherswil, Freiheit

0.02 7 Bolken, Dorf
0.17 2 Solothurn, Hauptbahnhof

6.00 - 7.00
Linie

6.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
6.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
6.51 1 Recherswil, Freiheit

7.00 - 8.00
Linie

7.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
7.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
7.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
7.23 1 Recherswil, Freiheit
7.32 2 Zielebach, Gemeindehaus
7.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
7.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
7.51 1 Recherswil, Freiheit

8.00 - 9.00
Linie

8.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
8.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
8.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
8.23 1 Recherswil, Freiheit
8.32 2 Zielebach, Gemeindehaus
8.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
8.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
8.51 1 Recherswil, Freiheit

9.00 - 10.00
Linie

9.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
9.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
9.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
9.23 1 Recherswil, Freiheit
9.32 2 Zielebach, Gemeindehaus
9.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
9.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
9.51 1 Recherswil, Freiheit

10.00 - 11.00
Linie

10.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
10.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
10.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
10.23 1 Recherswil, Freiheit
10.32 2 Zielebach, Gemeindehaus
10.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
10.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
10.51 1 Recherswil, Freiheit

11.00 - 12.00
Linie

11.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
11.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
11.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
11.23 1 Recherswil, Freiheit
11.32 2 Zielebach, Gemeindehaus
11.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
11.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
11.51 1 Recherswil, Freiheit

12.00 - 13.00
Linie

12.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
12.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
12.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
12.23 1 Recherswil, Freiheit
12.32 2 Zielebach, Gemeindehaus
12.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
12.49 4 Zuchwil, Sportzentrum

12.51 1 Recherswil, Freiheit

13.00 - 14.00
Linie

13.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
13.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
13.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
13.23 1 Recherswil, Freiheit
13.32 2 Zielebach, Gemeindehaus
13.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
13.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
13.51 1 Recherswil, Freiheit

14.00 - 15.00
Linie

14.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
14.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
14.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
14.23 1 Recherswil, Freiheit
14.32 2 Zielebach, Gemeindehaus
14.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
14.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
14.51 1 Recherswil, Freiheit

15.00 - 16.00
Linie

15.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
15.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
15.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
15.23 1 Recherswil, Freiheit
15.32 2 Zielebach, Gemeindehaus
15.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
15.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
15.51 1 Recherswil, Freiheit

16.00 - 17.00
Linie

16.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
16.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
16.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
16.23 1 Recherswil, Freiheit
16.32 2 Zielebach, Gemeindehaus
16.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
16.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
16.51 1 Recherswil, Freiheit

17.00 - 18.00
Linie

17.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
17.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
17.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
17.23 1 Recherswil, Freiheit
17.32 2 Zielebach, Gemeindehaus
17.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
17.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
17.51 1 Recherswil, Freiheit

18.00 - 19.00
Linie

18.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
18.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
18.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
18.23 1 Recherswil, Freiheit
18.32 2 Zielebach, Gemeindehaus
18.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
18.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
18.51 1 Recherswil, Freiheit

19.00 - 20.00
Linie

19.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
19.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
19.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
19.23 1 Recherswil, Freiheit
19.32 2 Zielebach, Gemeindehaus
19.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
19.49 4 Zuchwil, Sportzentrum
19.51 1 Recherswil, Freiheit

20.00 - 21.00
Linie

20.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
20.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
20.19 4 Zuchwil, Sportzentrum
20.30 1 Recherswil, Freiheit
20.32 2 Zielebach, Gemeindehaus
20.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
20.49 4 Solothurn, Hauptbahnhof
20.57 4 Zuchwil, Sportzentrum

21.00 - 22.00
Linie

21.00 1 Recherswil, Freiheit
21.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
21.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
21.20 4 Solothurn, Hauptbahnhof
21.27 4 Zuchwil, Sportzentrum
21.30 1 Recherswil, Freiheit
21.32 2 Zielebach, Gemeindehaus
21.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
21.50 4 Solothurn, Hauptbahnhof
21.57 4 Zuchwil, Sportzentrum

22.00 - 23.00
Linie

22.00 1 Recherswil, Freiheit
22.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
22.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
22.20 4 Solothurn, Hauptbahnhof
22.27 4 Zuchwil, Sportzentrum
22.30 1 Recherswil, Freiheit
22.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
22.47 2 Zielebach, Gemeindehaus
22.50 4 Solothurn, Hauptbahnhof
22.57 4 Zuchwil, Sportzentrum

23.00 - 0.00
Linie

23.00 1 Recherswil, Freiheit
23.13 7 Herzogenbuchsee, Bahnhof
23.15 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
23.20 4 Solothurn, Hauptbahnhof
23.27 4 Zuchwil, Sportzentrum
23.30 1 Recherswil, Freiheit
23.43 5 Solothurn, Hauptbahnhof
23.47 2 Solothurn, Hauptbahnhof
23.50 4 Solothurn, Hauptbahnhof
23.57 4 Zuchwil, Sportzentrum

0.00 - 1.00
Linie

g 0.00 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
 c 0.00 2 Zielebach, Gemeindehaus
 h 0.00 1 Recherswil, Freiheit

0.02 7 Bolken, Dorf

a   verkehrt Montag - Donnerstag
b   verkehrt Montag - Samstag ohne Freitag
c   Linie 1 nach Recherswil benützen
d   verkehrt ab Solothurn Hauptbahnhof via Linie 3 nach Lohn
e   verkehrt ab Solothurn Hauptbahnhof via Linie 2 nach Zielebach
f   Nacht Fr/Sa und Sa/So nach Bern RBS ab Haltestelle A
g   verkehrt Nacht 14/15 April (Karfreitag) nach Bern RBS ab Haltestelle A
h   verkehrt weiter nach Zielebach - Gerlafingen bis Biberist, Kaiserstrasse
x   an Schultagen vom 12.-23. Dez., 9. Jan.-3. Feb., 20. Feb.-7. Apr., 23. Okt.-8. Dez.


